

中标公示单

妈祖文化特色小镇提升项目工程总承包（EPC）项目预算审核招标,最高报价折扣为七折（按照收费标准的 70%计取）。2021 年 08 月 04 日开标，2021 年 08 月 04 日评标完成。
中标的主要结果公示下：

中标人名称	红城国际工程项目管理有限公司
中标价	根据闽价【2002】房 457 号文件收费标准的 0%计取
资格评审结果	合格
被确定为废标、无效标的投标人及原因	杭州广夏建筑咨询有限公司、深圳市栋森工程项目管理有限公司、中宏源建设管理有限公司三家单位报价函未按补充通知要求提供作废标处理。
资格审查成员名单	陈燕萍、张月清、甘一静
备注	/

根据资格审查小组评标报告，确定红城国际工程项目管理有限公司中标人。中标公示期自 2021 年 8 月 5 日至 2021 年 8 月 9 日。投标人对中标结果有异议或认为评标活动存在违法违规行为的，可在公示期内向有关行政监督部门投诉。

招标人：莆田市湄洲岛旅游建设集团有限公司
联系人：陈女士
电话/传真：15105914708



招标代理人：福建中实建设管理有限公司
联系人：甘女士
电话：13950702309



2021 年 8 月 5 日